
F1 F2 F3 Totale F1 F2 F3 Media

Nord -                   -                   90.216         90.216         -               -               71,45           71,45 6,446

Centro Nord -                   -                   21.575         21.575         -               -               71,55           71,55 1,544

Centro Sud -                   -                   31.371         31.371         -               -               70,14           70,14 2,200

Sud -                   -                   47.246         47.246         -               -               70,29           70,29 3,321

Calabria -                   -                   6.587           6.587           -               -               70,04           70,04 0,461

Sicilia -                   -                   30.192         30.192         -               -               69,86           69,86 2,109

Sardegna -                   -                   7.433           7.433           -               -               71,27           71,27 0,530

Totale -                   -                   234.621       234.621       -               -               70,80           70,80 16,611

Mercato Tutelato (*)                                 
Acquisti sul Mercato del Giorno Prima con profilo AU

 mercoledì 26 dicembre 2007

(**) Calcolata sulla quantità di energia oraria acquistata da AU su MGP
      Il profilo di AU è caratterizzato da un consumo prevalente durante le ore di maggior carico

(*)  Include gli acquisti per il mercato di salvaguardia per le imprese distributrici che temporaneamente si avvalgono di AU

Costo Medio                           
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Quantità                              
(MWh)

Zona

Costo 
Totale 
zonale

(mln euro)

0

2.500

5.000

7.500

10.000

12.500

15.000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Energia
MWh

0

20

40

60

80

100

120

PUN
€/MWh

Sardegna

Sicilia

Calabria

Sud

Centro Sud

Centro Nord

Nord

Media PUN 65,70 €/MWh
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Direzione Operativa Energia

Acquisti orari per zona di mercato


